
UCHWAŁA NR XXXIX/652/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Województwa Podkarpackiego/Medyczno – 

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie 
w realizacji projektu grantowego pn. „POPOJUTRZE 2.0 – KSZTAŁCENIE”, 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa Województwa Podkarpackiego/Medyczno – 
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie 
w realizacji projektu grantowego pod nazwą „POPOJUTRZE 2.0 – KSZTAŁCENIE”, 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV 
Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 
społeczne, a w związku z tym realizacji grantu na Innowację Społeczną 
pn. „Hybrydowy model realizacji zajęć praktycznych i praktyk zawodowych 
w kształceniu w zawodach medycznych” w ramach projektu grantowego. 

2. Województwo Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie (Grantobiorca) będzie uczestnikiem 
projektu grantowego realizowanego przez SENSE consulting Sp. z o.o. z siedzibą 
w Poznaniu (Realizator projektu grantowego). 

3. Całkowita wartość projektu grantowego wynosi 7 122 469,20 zł (słownie: siedem 
milionów sto dwadzieścia dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 
20/100), w tym  dofinansowanie 7 122 469,20 zł (słownie: siedem milionów sto 
dwadzieścia dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 20/100), w tym 

Europejski Fundusz Społeczny 6 715 776,21 zł, Budżet Państwa 406 692,99 zł, z tego 
kwota, jaka zostanie powierzona Innowatorowi Społecznemu (Grantobiorcy) - 
Województwo Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie na realizację grantu to ok. 60 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym dofinansowanie ok. 60 000,00 
zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym Europejski Fundusz 
Społeczny 56 574,00 zł, Budżet Państwa 3 426,00 zł. Ostateczna wartość grantu - 
oszacowana w oparciu o Specyfikację Innowacji Społecznej będzie wynikać z umowy 
o powierzenie grantu, w ramach projektu grantowego.  

4. Przewidywany koszt, jaki może ponieść Województwo Podkarpackie w związku 
z realizacją projektu grantowego: konieczność prefinansowania wydatków, które 
zostaną zrefundowane w wysokości ok. 8 041,10 zł (słownie: osiem tysięcy 
czterdzieści jeden złotych 10/100) w 2022 r. 

5. Termin realizacji projektu grantowego: 01.04.2020 r. – 30.06.2023 r. Planowany 
termin realizacji grantu na Innowację Społeczną, o którym mowa w ust. 1: październik 
2021 r. – grudzień 2021 r. 

6. Szczegółowy harmonogram prac  dotyczący realizacji grantu na Innowację Społeczną 
określać będzie umowa o powierzenie grantu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


